[image: проект герб новый чб3]

[МЕСТО ДЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
[bookmark: _GoBack]11.06.2025 №364/82-п
О внесении изменений в постановление администрации
Каргатского района Новосибирской области
от 13.04.2023 №209/82-п

С целью приведения муниципальных правовых актов администрации Каргатского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Каргатского района Новосибирской области
постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Каргатского района от 13.04.2023 №209/82-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство» на территории Каргатского района Новосибирской области» (далее – Административный регламент):
1.1. Подпункт «к» пункта 3.15 раздела 3 Административного регламента признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Каргатского района Новосибирской области Черченко О.А.

Глава Каргатского района
Новосибирской области                                                           Н.Л. Терентьев

Федченко Алина А.
21-730
image1.jpeg